
 
   

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: „DODÁVKA KOMPAKTNÍHO ZAMETACÍHO STROJE SE 
SAMOSBĚREM“ 

Zadavatel: TEPVOS, spol. s r.o. 
IČ: 25945793 

Evidenční číslo VZ: P20V00000036 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 

Na základě Zprávy o hodnocení nabídek, jejíž součástí je mj. výsledek posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele, vypracované osobami určenými zadavatelem k hodnocení a 
posouzení nabídek, která je přílohou tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a jejich 
doporučení v rámci výběru dodavatele pro plnění veřejné zakázky „DODÁVKA KOMPAKTNÍHO 
ZAMETACÍHO STROJE SE SAMOSBĚREM“, vyhlášené v souladu s ustanovením § 53 ve spojení 
s přílohou č. 6, písm. A Zákona 

 

R o z h o d u j i 

 

 

že nejvýhodnější nabídkou dle podmínek stanovených výzvou k podání nabídek obsahující zadávací 
dokumentací, je nabídka dodavatele: 

 

 Obchodní jméno:   DULEVO INTERNATIONAL S.P.A. 
 Sídlo:     Via Giovannino Guareschi 1, Fontanellato,  

43012 PARMA – Itálie 
 IČ:    00177064 
  

 

 

Odůvodnění: 

Hodnocení proběhlo v souladu s ustanovením §114 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek, které provedly osoby určené zadavatelem, 
prokázal vybraný uchazeč splnění všech požadavků stanovených Zákonem i požadavků stanovených 
zadavatelem ve výzvě k podání nabídek obsahující zadávací dokumentaci, tj. podmínek účasti 
v zadávacím řízení. V souladu s doporučením se zadavatel rozhodl vybrat dodavatele, jehož nabídka 
byla v pořadí nabídek na prvním místě, přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny 
bez DPH. 

 

 



 

 
Strana č. 2 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona. 

 

Rozhodné datum: 

Při doručení prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou 
adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

Toto Rozhodnutí o výběru dodavatele je zároveň Oznámením o výběru dodavatele podle § 123 
Zákona 

 
V Ústí nad Orlicí dne 3. listopadu 2020 
 
 

           Ing. Martin Pirkl 
        jednatel společnosti 

         TEPVOS, spol. s r.o.  


		2020-11-03T14:48:44+0100
	Ing. Martin Pirkl




